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در پرتو وحی

حضرت امام خمینی)ره(: اگر چنانچه احکام الهی در یک ملت 
پیاده بشود، باطل از آن ملت کوچ می کند.

هدیه به خوانندگان

پرهیز از فتنه هایی که 
تر و خشک را می سوزاند

داود نعمتی مدیر روابط عمومی رسانه ملی:
تبلیغ فیلم ها در شبکه های ماهواره ای 

غیرقانونی است
مدیر روابط عمومی صداوسیما اظهارات اخیر نائب رئیس انجمن صنفی 

تهیه کنندگان-کارگردانان را رد کرد.
به گزارش خبرنگار کیهان، مدیر روابط عمومی صداوســیما ضمن تأکید 
بر غیرقانونی بودن تبلیغات فیلم ها در شــبکه های ماهواره ای اظهارات درباره 

عدم پخش این تبلیغات در رسانه ملی را رد کرد.
مهرداد فرید، دبیر سابق هنری روزنامه توقیف شده سلام که هم اکنون 
نایب رئیس انجمن صنفی تهیه کنندگان - کارگردان های سینمای ایران است، 
اخیرا در مصاحبه ای اعلام کرده که در جلســه ای با رئیس سازمان سینمایی 
خواستار حذف ممنوعیت تبلیغات فیلم ها در شبکه های ماهواره ای شده و علت 
این تقاضا را هم کم لطفی صداوســیما در پخش این تبلیغات دانسته است. 
وی همچنین مدعی شده که رئیس سازمان سینمایی با تبلیغات فیلم ها در 

شبکه های ماهواره ای موافقت کرده است!
داوود نعمتی انارکی مدیر روابط عمومی صداوسیما در گفت وگو با کیهان 
تصریح کرد: پخش تبلیغات فیلم های سینمایی در رسانه ملی هیچ محدودیتی 

ندارد و خیلی از تبلیغات فیلم های سینمایی پخش می شود. 
وی تأکید کرد: البته طبیعی است که رسانه ملی نمی تواند برای فیلم های 
مغایر با ارزش های کشور، تبلیغ کند.  نعمتی همچنین گفت: مسلم است که 
تبلیغات فیلم های ســینمایی در شبکه های ماهواره ای، با قوانین کشور مغایر 

است و فکر نمی کنم مقامات مسئول با این اقدام غیرقانونی موافقت کنند.
مداح اهل بیت، نخستین فیلم خود را ساخت

یک مــداح اهل بیت)ع( در حال 
تولید نخستین فیلم خود است.

بــه گــزارش خبرنــگار کیهان، 
محمدجواد فارسی از مرثیه خوانان و 
مداحان شناخته شده، در زمینه سینما 
نیز فعالیت داشــته و ازجمله دستیار 
کارگردان فیلم »قلاده های طلا« بوده 
که این روزها در حال ســاخت اولین 
فیلم خودش با عنوان »ولگرد« است.

وی درباره ورود خود به عرصه سینما به کیهان گفت: ورود من به عرصه 
فیلمســازی، ادامه راه من در عرصه مرثیه خوانی است. من از ابتدا هم عرق 
هنری و ســینمایی داشــتم و معتقدم که امروز بیش از گذشته به فیلم های 
ارزشی نیازمندیم. برخلاف نظر عده ای، فیلم های ارزشی اگر با ساختار و روایت 

خوبی خلق شوند، با استقبال جامعه مواجه می شوند. 
فارســی همچنین درباره فیلم نخست خود گفت: »ولگرد« دارای مجوز 
ویدئویی است اما با ساختار سینمایی ساخته می شود و تاکنون 50 درصد از 

کار تصویربرداری شده است.
وی درباره مضمون این فیلم هم گفت: داستان این فیلم درحاشیه دفاع 
مقدس شکل می گیرد و رویکرد فیلم هم این است که بگوید ما باید به اطراف 
خــود بهتر نگاه کنیم و افراد بــه ظاهر گمنام و در مراتب پایین اجتماعی را 
ببینیم که در صورت کشــف، انسان های بزرگی هستند. داستان فیلم هم به 
این شرح است که یکی از مفقودالاثرهای دوران دفاع مقدس، دچار فراموشی 
شده و در یکی از شهرهای جنوب کشور زندگی می کند. اما در اثر یک اتفاق، 

شناسایی می شود.
فارســی همچنین گفت که فیلم »ولگــرد« با بودجه غیردولتی در حال 
ساخت است و در جشنواره فیلم مقاومت و جشنواره فیلم فجر حضور خواهد 

یافت.
»صداقت آمریکایی ۲« منتشر شد

موشن گرافیک »صداقت آمریکایی۲« با پرداختی مستند، به بیان مذاکرات 
هسته ای از ابتدا می پردازد.

اسناد ارائه شده نشــان می دهد آمریکا، پس از شکست طرح هایش در 
منطقه در ســال های اخیر، به مذاکرات نیاز ضروری دارد تا بتواند شکســت 

هایش را پس آن پنهان کند.    
این اثر به بیان شواهدی چون مصاحبه مطبوعاتی اوباما پس از گفت وگوی 
تلفنــی با رئیس جمهور ایران، اقدامــات و بیانات مقامات آمریکایی در قبال 
همکاری ها و رفتارهای اعتماد ســاز طرف ایرانی در طول مذاکرات 10 ساله، 
شکست آمریکا و متحدانش در جنگ های عراق و افغانستان و نیز در مقابله با 

همپیمانان ایران جنگ های 33 روزه، ۲۲روزه و. .. می  پردازد.    
اثر »صداقت آمریکایی ۲« و دیگر محصولات خانه طراحان انقلاب اسلامی 

را می توانید در وب سایت خانه مشاهده و دریافت نمایید.
رمان »شکاف« درباره فتنه ۸۸ رونمایی شد

محمد ســتاری وفایی، نویسنده کتاب »شــکاف« گفت: این رمان برای 
این نوشته شد که مسائل رخ داده در سال ۸۸ از اذهان جامعه پاک نشود.

رمان »شــکاف« دیروز در غرفه انتشارات عماد فردا در نمایشگاه کتاب 
تهران رونمایی شد.

به گزارش تســنیم، در این مراسم، محمد ستاری وفایی نویسنده کتاب 
گفــت: همه جامعه باید در قبال اتفاقات رخ داده متحد باشــند و فکر نکنیم 
اتفاقاتی که چند ســال قبل رخ داده فراموش می شود. رمان »شکاف« برای 

این نوشته شد که مسائل رخ داده در سال ۸۸ از اذهان جامعه پاک نشود. 
فخرالدین پزشــکی، مدیر انتشارات عماد فردا نیز در این مراسم با اشاره 
به اینکه عماد فردا ناشر تخصصی کتابهای دفاع مقدس است، گفت: از سال 
۸5 تاکنون نزدیک به ۷0 اثر فاخر در حوزه دفاع مقدس منتشــر کرده ایم. 
رمان »شکاف« در واقع نقد جریان های روشنفکری است که باعث رخ دادن 

اتفاقات تلخ سال ۸۸ بودند.
  پروژه احیای خواننده ابن الوقت شتاب گرفت

هنرمند سابقی که به اعتراف خودش »از این به بعد هرچه بخوانم گزافه 
گویی است« این روزها سرکشی خود به مراکز و مجامع را افزایش داده است.
به گزارش خبرنگار کیهان، شجریان سال هاست که هیچ أثر هنری قابل 
توجهی را خلق نکرده و مدتی نیز برای مطرح کردن خود به دوره گردی در 
کشــورهای غربی و هتاکی به دولت و ملت ایران در رسانه های ضدایرانی رو 
آورده بود، این روزها سعی دارد تا با کمک برخی از عناصر کاسب کار عرصه 

اقتصاد و سیاست، بار دیگر خودش را احیا کند!
این پروژه، با طرح ممنوعیت برگزاری کنسرت شجریان از سوی سخنگوی 
وزارت ارشاد آغاز شد. اما اتفاق قابل تأمل این بود که بلافاصله پس از اعلام این 
موضوع، ارکستر سمفونیک تهران از شجریان برای خوانندگی در کنسرت های 
این گروه دعوت کرد! اما حضور در یکی از محافل »دانشگاه آزاد« قدم بعدی 
برای احیای خواننده گذشته بود. پیوند خوردن شجریان با محفلی که همواره 
به دلیل پاره ای شــائبه های اقتصادی، با انتقادات جدی افکار عمومی مواجه 
هستند هم در نوع خودش تأمل برانگیز بود. شجریان در این مراسم، سخنرانی 
کوتاهی انجام داد. او از یک طرف گفت که »هر آنچه را که خواسته ام، خوانده 
ام و از این به بعد هرچه بخوانم گزافه گویی است.« و از سوی دیگر هم بیان 
کرد که »متاسفم که نمی توانم برای مردم آواز بخوانم.« البته شجریان هیچ گاه 
توضیح نداده که چرا در سال ۸۸ به کمک گروهی شتافت که سعی داشتند 
مردم کشور او را از حق انتخاب و رأی دادن محروم کنند. شجریان نگفت که 
چرا در یک مراسم تشییع جنازه از کشور خودش با عنوان سرزمینی »نفرین 
شــده« یاد کرد. شــجریان نگفت که چرا خودش را در اختیار خونین ترین 

دشمنان مردمش قرار داده و با بدنام ترین آنها عکس یادگاری گرفته است!
اما اتفاق شــگفت آور استقبال یکی از مجری های صداوسیما از شجریان 
بود! شجریان در ادامه تحرکات اخیر خود، سری هم به نمایشگاهی در بنیاد 
نیاوران زد. در این برنامه، ســید عباس سجادی، رئیس این بنیاد که اجرای 
برخی از برنامه های موسیقایی صداوسیما و مراسم ترحیم و تشییع جنازه  برخی 
از افراد را برعهده دارد به اســتقبال این عنصر حامی بهاییان رفت! همچنین 
شجریان در ادامه پروژه خود، در مراسم بزرگداشت یک خواننده پیشکسوت 

حضور یافت تا بار دیگر خودش را نشان دهد.

»از فتنه ای بپرهیزید که تنها به ستمکاران شما نمی رسد، 

)بلکه همه را فرا خواهد گرفت، چرا که دیگران سکوت اختیار 

کردند( و بدانید خداوند سخت کیفر است!«
الانفال- 25

جدیدترین اثر دفتر پژوهش های کیهان منتشر شد
»مأمور خدا« در نمایشگاه کتاب تهران

پنجاه و هشتمین جلد از مجموعه کتاب های »نیمه پنهان« با عنوان »مأمور 
خدا« به مناسبت برگزاری بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
به کوشش دفتر پژوهش های مؤسسه کیهان توسط انتشارات کیهان منتشر شد.
کتاب »مأمور خدا« روایتی داســتانی و مستند از شکست عملیات پنجه 
عقاب در صحرای طبس است که طی آن نیروهای ویژه آمریکایی قصد داشتند 
با حمله به سفارت آمریکا در تهران جاسوسان آمریکایی را از ایران فراری دهند.
خانم »پروین نخعی مقدم«که پیشــتر کتاب »رد پای روباه« زندگی آنه 
ماری لمبتون، جاســوس کهنه کار انگلیســی را در همین مجموعه به چاپ 
رسانده بود؛ در این کتاب از رهگذر داستانی گیرا، خواننده را با خود به درون 
نیروهای عملیات ویژه آمریکا )موسوم به دلتا( می برد و ترس و وحشت درونی 

آنها را از رویارویی با نیروهای ایرانی، بی نقاب دربرابر مخاطب قرار می دهد.
در مقدمــه این کتاب که از طرف دفتر پژوهش های کیهان به شــهدای 
تیپ فاطمیون به ویژه فرماندهان شــهید »علیرضا توسلی« و »رضا بخشی« 

تقدیم شده است، می خوانیم:
»مأمور خدا« نوشته ای است بر پایه یک واقعیت تاریخی با الهام 
از کتاب های خاطرات »همیلتون جردن« رئیس ستاد کاخ سفید در 
دوران ریاست جمهوری »جیمی کارتر«، کتاب مشهور »هدف تهران« 
نوشته »جولیتو کیه زا« روزنامه نگار ایتالیایی که با استناد روزنامه ها و 
خبرگزاری های خارجی مخصوصا آمریکا، »نیروی دلتا« خاطرات چارلی 
بکویث فرمانده عملیات طبس و نیروهای رسمی ایران در گرماگرم 

حوادث طبس نوشته شده است.
کتاب »مأمور خدا« به انضمام بخش اســناد و تصاویر در شمارگان 3300 
نسخه در ۲50 صفحه در اختیار دوستداران کتاب و تاریخ پژوهان قرار گرفته است.

علاقه مندان می توانند در ایام نمایشگاه کتاب تهران برای تهیه کتاب به 
غرفه انتشارات کیهان در مصلای تهران، راهروی 1۹، غرفه 3 مراجعه کنند.

همچنین تلفن 33110۲01 و نمابر 33۹1۷0۷5 و کتابفروشــی کیهان 
واقع در خیابان انقلاب اسلامی، مقابل در اصلی دانشگاه تهران، در تمامی ایام 

سال  پاسخگوی خریداران کتاب خواهند بود.

کرج- خبرنگار کیهان: 
دیروز  البرز  مردم 
شــهید  مطهر  پیکر 
نیروی انتظامی ستوان 
یکم جواد مرادی را در 

کرج تشییع کردند.
خبرنگار  گزارش  به 
البرز  انتظامی  نیروی  ما 
دیــروز پیکر مطهر یکی 
از همکاران شهید خود را 
که اخیــراً در درگیری با 
سارقان مسلح به شهادت 
دوش  بر  اســت  رسیده 
گرفتنــد و با ابــراز تنفر 
نسبت به کســانی که با 

پیکر مطهر شهید نیروی انتظامی كرج تشییع شد

روز گذشته سفرای جدید ارمنستان و بلغارستان 
در دیدارهای جداگانه ای  اســتوارنامه های خود را 

تقدیم حجت الاسلام حسن روحانی کردند.
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی ریاســت جمهوری 
حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان  روز 
گذشــته پس از دریافت استوارنامه سفیر جدید ارمنستان 
پیگیری اجرای طرح های مشــترکی را که دو کشــور بر 
ســر آن توافق کرده اند ضــروری خواند و گفت: جمهوری 
اسلامی ایران و ارمنستان علاوه بر همکاری های دوجانبه، 

در مجامع بین المللی نیز همکاری قابل قبولی داشته اند.
وی همچنین از جامعه ارامنه ایران به عنوان مردمانی 
خــوب، فعال و پایبند قانون یاد کرد و خواســتار افزایش 
تبادل علمی و دانشــگاهی و نیز اســتفاده از ظرفیت های 
گردشــگری دوکشور برای رفت و آمد و آشنایی بیشتر دو 

ملت شد.
رئیس جمهور در خاتمه اظهــار امیدواری کرد که در 
دوران ماموریت سفیر جدید ارمنستان مناسبات فیمابین 

در همه زمینه ها بیش از پیش ارتقا یابد.
آرتاسش تومانیان سفیر جدید ارمنستان در تهران نیز 
ضمن ابلاغ سلام رئیس جمهوری کشورش به روحانی و با 
بیان اینکه در طول دوران ماموریتش تمام مســاعی خود 
را بــرای تحکیم همکاری ها در همه زمینه ها به کار خواهد 

سفرای جدید بلغارستان و ارمنستان استوارنامه های خود را تقدیم رئیس جمهور كردند

اختلاف نظر بین ســران کشورهای عربی و باراک 
آمریکا در آســتانه نشســت  رئیس جمهوری  اوباما 

دیوید افزایش یافته است. کمپ 
تعداد زیادی از سران شورای همکاری خلیج فارس تأکید 
کردند که در نشست شــورای همکاری و آمریکا در روزهای 
چهارشنبه و پنجشنبه هفته جاری در تفرجگاه کمپ دیوید 

شرکت نخواهند کرد.
در این نشست که بنابر دعوت باراک اوباما برگزار خواهد 
شــد، تنها امیر کویت و امیر قطر شــخصا حضــور خواهند 
داشت و بقیه کشورهای عربی حوزه خلیج فارس، معاونان یا 

نمایندگان خود را به کمپ دیوید می فرستند.
عادل الجبیر وزیر خارجه عربستان درباره نشست کمپ 
دیوید گفت: محمد بن نایف ولی عهد به نمایندگی از ســوی 
ملک ســلمان بن عبدالعزیز در کمپ دیویــد حضور به هم 

خواهد رساند.
الجبیر علت عدم حضور ملک ســلمان در این اجلاس را 
بندی آتش بس در یمن«  »همزمــان بودن آن با جدول زمان 

ذکر کرد.
اما حمد بن عیســی پادشــاه بحرین، قابوس بن سعید 
ســلطان عمان و خلیفــه بن زاید رئیس امــارات نیز در این 

اجلاس حضور نخواهند داشت.
منابع رسمی اعلام کردند که حمد بن عیسی آل خلیفه 
حاکم بحرین در این نشست شرکت نخواهد کرد و سلمان بن 
حمد آل خلیفه )ولیعهد( به نمایندگی از ســوی وی حضور 

خواهد یافت.
به گزارش العالم، فهد بن محمود آل سعید معاون نخست 
وزیر عمان هم به نمایندگی از سوی سلطان قابوس؛ و محمد 
بن زاید آل نهیان نیز به نمایندگی از ســوی شیخ خلیفه که 

از بیماری رنج می برد، در این اجلاس شرکت خواهند کرد.
بدین ترتیب فقط امیر کویت و امیر قطر در این نشست 

حضور خواهند داشت.

قرار است اجلاس کمپ دیوید طی روزهای 13 و 14 ماه 
مه جاری )۲3 و ۲4 اردیبهشت( برگزار شود.

باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا با سلمان بن عبدالعزیز 
شاه سعودی که عدم حضورش در نشست کمپ دیوید را اعلام 

کرد، برای بحث درباره مقدمات این نشست تماس گرفت.
شاه سعودی روز یکشنبه اعلام کرد که در نشست کمپ 
دیوید شرکت نخواهد کرد. جاش ارنست سخنگوی کاخ سفید 
نیــز در واکنش به این اقدام گفت: عربســتان نگرانی درقبال 

هیچ یک از مفاد جدول کاری نشست را ابراز نکرده است.
به طور کلی، قرار اســت که مســئولانی در سطح وزرا در 

نشست کمپ دیوید حضور یابند.
منابع نزدیک به آل ســعود،علت اصلی عدم حضور شــاه 
ســعودی در نشســت کمپ دیوید را  همزمانی برگزاری آن 
با آتش بس انســانی در یمن اعلام کرده اند.اما حقیقت ماجرا 
بیماری پادشاه عربستان و نگرانی از ناتوانی وی برای سخنرانی 

و حضور در جلسات رسمی است.
اوباما روز دوشنبه با ســلمان بن عبدالعزیز تلفنی درباره 

نشست کمپ دیوید گفت وگو کرد.
براساس بیانیه کاخ ســفید: اوباما با شاه سعودی تماس 
گرفت تا »احساس تأسف خود« از اینکه سلمان بن عبدالعزیز 
فرصت حضور در این نشســت بلندپایه را از دســت می دهد، 

ابراز دارد.
این بیانیه آورده است: تصمیم سلمان توبیخ آمریکا نبوده 
اســت و دراین مذاکرات تلفنی، جدول کاری نشست بررسی 

شد.
ایــن بیانیه افزود: قرار اســت در نشســت کمپ دیوید 
بیانیه ای صادر شــود که حاوی مواضــع و تعهدات آمریکا و 

کشورهای عرب حوزه خلیج فارس خواهد بود.
واشنگتن متعهد به برتری نظامی رژیم صهیونیستی 

در برابر اعراب است
عبدالخالق عبدالله اســتاد علوم سیاسی دانشگاه امارات 

گفت: فکر نمی کنم که سران عرب احترامی عمیق یا اعتمادی 
عمیق درقبال اوباما و وعده هایش داشته باشند.

یک مقام ارشــد آمریکایی گفت: کاخ ســفید پیشنهاد 
کشورهای حاشــیه خلیج فارس برای تدوین معاهده دفاعی 

مشترک با آمریکا را رد کرده است.
نشریه فارن پالیسی از قول »رابرت مالی« هماهنگ کننده 
کاخ ســفید در امور خاورمیانه، شمال آفریقا و منطقه خلیج 
فارس به خبرنگاران گفت کــه آمریکا از »چند هفته پیش« 
این موضوع را به اطلاع متحدان عربی خود رساند که معاهده 

دفاعی با آنها امکان پذیر نیست.
به گفته »مالی«، با وجــود این مخالفت، متحدان عربی 
آمریکا بعد از بازگشت از نشستی در پاریس که وزرای خارجه 
۶ کشــور عضو شــورای همکاری خلیج فارس و جان کری، 
وزیر خارجه آمریکا در آن حضور داشــتند، خوشحال به نظر 
می رسیدند. این مقام کاخ سفید گفت: »بار دیگر یکی از آنها 
به ما یادآور شد که خواستار معاهده هستند اما غیراز این هیچ 

نشانه ای از نارضایتی وجود نداشت.«
وی افزود: »چند ساعت بعد بود که ملک سلمان با اوباما 
تماس گرفت تا به اطلاع وی برســاند که نمی تواند این هفته 

به واشنگتن سفر کند.
اوباما ماه گذشته بعد از قرائت بیانیه لوزان سوئیس سران 
کشــورهای عرب را برای گزارش آخرین تحولات مذاکرات به 
واشــنگتن دعوت کرد. کاخ ســفید مدتی بعد اعلام کرد این 
دیدار در روزهای 13 همین ماه میلادی )مه( در کاخ سفید و 
14 مه در »کمپ دیوید«، »مریلند« دیدار برگزار خواهد شد.

مقامات کاخ ســفید گفته اند پس از برگزاری این نشست 
بیانیه ای جدید درباره مانورهای مشترک نظامی احتمالاً صادر 
می شود اما این نشست در کل حاوی خبری مهم یا متضمن 
دریافت سپر موشــکی جدید برای ســران کشورهای عربی 

نخواهد بود.  
آمریــکا از مدت ها پیش درخواســت کشــورهای عرب 

بــرای تقویت توان نظامی خود را رد کرده اســت. دلیل این 
امر آن اســت که واشــنگتن متعهد است برتری نظامی رژیم 

صهیونیستی در برابر اعراب را حفظ کند
تفرجگاه ننگین »کمپ دیوید« مستحق تحریم است 

به گــزارش تســنیم، »عبدالباری عطوان« نویســنده و 
تحلیلگر مشهور عرب در مقاله خود در روزنامه اینترنتی »رای 
الیوم« به دعوت باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا از ســران 
کشــورهای شــورای همکاری خلیج فارس برای نشست در 
تفرجگاه شرم الشیخ پرداخت و نوشت: این نشست مستحق 
تحریم است. اوباما ســران عرب را احضار کرده و با آنها مثل 
ناظم مدرســه برخورد می کند. باید دانست که توافق امنیتی 
که جان کری وزیر امور خارجه آمریکا از آن ســخن گفت نه 
تنها جلوی گســترش نفوذ ایران را نخواهد گرفت بلکه آن را 

تعمیق خواهد بخشید.
عطوان افزود: اگر اوباما واقعا درخصوص جلب رضایت این 
میهمانانش و احترام به آنها و کشورهایشان و ائتلاف راهبردی 
ادعایی خود با آنها جدیت داشــت بهتر بود که خودش مثلا 
به ریــاض می رفت و با آنها ملاقات می کــرد نه اینکه آنها را 
بــه تفرجگاه بدنام کمپ دیوید احضــار کند؛ تفرجگاهی که 
توافقنامه هــای خفت بار و ننگین و سرســپردگی مطلق به 
اسرائیل، نادیده گرفتن همه اصول و مبانی ثابت جهان عرب 
و اسلام، گسســتن منطقه عربی و کاشتن بذرهای تجزیه و 
تقســیم منطقه را در خاطره عربهــا از جمله عرب های حوزه 
خلیج فارس زنده می کند. عطوان در ادامه به نگاه تحقیر آمیز 
آمریکا به کشــورهای شورای همکاری اشــاره کرد و نوشت: 
نشســت کمپ دیوید که باراک اوباما با حضور برخی ســران 
شــورای همکاری خلیج فارس میزبان آن است، بیانگر میزان 
خوار و خفیف کردن ملت ها و حاکمان عرب اســت لذا غایب 
بودن برخی از این سران عملا سیلی به رئیس جمهوری آمریکا 
و پاسخی قوی به این اهانت به شمار می رود که بطور عمدی 

یا غیرعمدی در زمان مناسب انجام شد.

سران کشورهای عربی یکی پس از دیگری از حضور انصراف دادند

تشدید اختلاف سران عرب با اوباما در آستانه نشست كمپ دیوید

بست، اظهار داشت: بسترهای فراوان و اراده لازم در طرفین 
برای گسترش همکاری های دو کشور همسایه وجود دارد. 
همچنین حجت الاســلام حســن روحانی پس از دریافت 
استوارنامه سفیر جدید بلغارستان با اشاره به بیش از یک 
قرن مناسبات سیاسی فیمابین، اظهارداشت: همکاری های 
دو کشور در این مدت همواره خوب بوده است و امیدواریم 
حضور شما در شرایط جدید بر تحکیم مناسبات و رسیدن 

به نقطه مطلوب در روابط تاثیرگذار باشد.
روحانــی آمادگی کشــورمان بــرای توســعه روابط 
اقتصادی، سیاسی و فرهنگی با بلغارستان را یادآور شد و 
گفت: بلغارستان دارای موقعیت جغرافیایی ممتاز در جنوب 
شرقی اروپاست و می تواند پل ارتباطی ایران با کشورهای 
اروپایی در همه حوزه هــا از جمله در زمینه انتقال انرژی 

باشد.خریســتو پولنداکف سفیر جدید بلغارستان نیز اراده 
مقام های ارشد کشورش برای تحکیم مناسبات با ایران در 
همه زمینه ها را خاطرنشان ساخت و گفت: در طول دوران 
ماموریتــم در تهران تلاش خواهم کــرد تا همکاری های 
تهران-صوفیه در همه زمینه ها به ویژه در عرصه اقتصادی 

و فرهنگی افزایش یابد.
وی با اشــاره به موقعیت سوق الجیشــی بلغارســتان 
بــه عنوان دروازه اروپا، گفت: بــا توجه به صرفه اقتصادی 
بلغارســتان می تواند مســیر انتقال انرژی و همچنین پل 
ترانزیت کالا و حمل و نقل بین منطقه، ایران و اروپا باشد.

شــرارت های خود خادمین ملت را به شهادت می رسانند 
ابراز  انزجار کردند.

ســرتیپ بخشــعلی کامرانی صالح فرمانــده نیروی 
انتظامی اســتان البرز در این مراســم که با حضور خیل 
عظیمی از مردم، خانواده شهدا، مسئولان اداری و قضایی، 
فرماندهان و پرســنل نظامی و انتظامی برگزار شد گفت: 
عوامل شــهادت این مامور خدوم به زودی شناســایی و 

دستگیر خواهند شد.
وی اظهار کرد: فضا را برای افراد شرور و مخل نظم و 

امنیت ناامن کرده ایم.
وی تصریح کرد: طی دو روز گذشــته در پی درگیری 
مسلحانه گروه گشت پلیس آگاهی استان البرز با سارقان 
مسلح، ســتوان یکم جواد مرادی به درجه رفیع شهادت 
نائل شد. پیکر مطهر این شهید نظم و امنیت صبح دیروز 
از محل مصلای شهرستان کرج به طرف امامزاده حسن)ع( 
تشییع و برای خاکسپاری به زادگاهش شهرستان فسا از 

توابع استان فارس منتقل شد.
دادســتان عمومی و انقلاب کرج نیز در حاشــیه این 
آیین به خبرنگار ایرنا گفــت: با همکاری نیروی انتظامی 
و دســتگاه امنیتی تلاش ها برای شناسایی و دستگیری 
عوامل شــهادت شهید ستوان یکم جواد مرادی آغاز شده 

است.
رضا شاکرمی تاکید کرد: در روزهای اخیر تعدادی از 
قاچاقچیان مواد مخدر و اشرار با حکم قضایی در البرز به 

دار مجازات آویخته شدند.
شایان ذکر است، در درگیری ماموران نیروی انتظامی 
استان البرز با ســارقان مسلح ستوان یکم جواد مرادی در 
منطقه مشکین شهر کرج به شــهادت رسید. این حادثه 

ساعت 1۲ روز یکشــنبه هفته جاری روی داد و سارقان 
مســلح که چهار نفر بودند بدون توجه به فرمان ایســت 
پلیــس اقدام به فــرار کردند اما پس از طی مســافتی با 
ماموران درگیر و مرادی در این درگیری به شهادت رسید.

شناسایی شهید کرجی پس از 32 سال
شــهید »محمد دباغچی« پس از گذشت بیش از سه 

دهه از شهادتش، سرانجام به خانواده بازگشت.
روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز 
روز دوشنبه اعلام کرد: شهید دباغچی متولد سال 1333 
در زمان دفاع مقدس از شهرســتان جهرم واقع در استان 

فارس به جبهه های حق علیه باطل اعزام شد.
این رزمنــده دلاور در عملیات والفجــر مقدماتی به 
شهادت رسید و در سال 13۶1 به عنوان مفقودالاثر اعلام 
شــد. طبق اعلام کمیته جست وجوی مفقودین ستاد کل 
نیروهای مسلح پیکر مطهر و نورانی این شهید تازه تفحص 
شده از طریق کارت شناســایی و پلاک هویت شناسایی 

شد.
پیکر پــاک این شــهید والامقام با توجــه به اقامت 
خانواده اش در کــرج، صبح روز پنج شــنبه هفته جاری 
همزمان با ایام شــهادت امام موســی کاظم)ع( از میدان 
شــهدای این شهرستان تشــییع و در امامزاده حیدر)ع( 
کلاک به خاک سپرده خواهد شد. روز ۲4 اردیبهشت ماه 
و همزمان با ایام شهادت امام موسی کاظم)ع(، پیکر پاک 
و نورانی 4۲ شهید گمنام در 15 استان و ۲1 نقطه تشییع 

و به خاک سپرده خواهند شد.
همچنین پیکر پاک 13 شــهید شناســایی شده نیز 
که پیشــتر خبر شناسایی آن اعلام شد در همین ایام در 

استان های مختلف تشییع و به خاک سپرده می شوند.

دوره آموزشی »ســفیران وحدت« توسط هسته 
توانمندســازی حرکت های جهادی قرارگاه شــهید 
باقری با همکاری معاونــت فرهنگی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( و مؤسســه فرهنگی ملت ابراهیم برگزار 

می شود.
در اطلاعیه هســته توانمندســازی حرکت های جهادی 

قرارگاه شهید باقری راجع به این دوره آموزشی آمده است:
گروه های جهادی با توجه به گســتردگی فعالیت و عمق 
تاثیرگذاری بالا در مناطق مختلف کشور، سفیرانی هستند که 
می تواننــد با مجموعه اقدامات خود زمینه ایجاد وحدت را در 

مناطق سکونت اهل تسنن و شیعیان ایجاد نمایند.
اســلام مردم را به وحــدت فراخوانده و محــوری را که 
مسلمانان باید به آن تمسک جویند و گرداگرد آن جمع آیند، 
اعتصام به حبل الله قرار داده اســت. این مطلب در بسیاری از 
آیات قرآن کریم آمده، و رساترین آن در سوره آل عمران است 
»واعتصموا بحبل الله جمیعا و لا تفرقوا« بنابراین تاکید قرآن بر 
این اصل، جای هیچ تردیدی را باقی نخواهد گذاشت که همه 
مســلمانان باید تحت لوای پرچمی واحد، به جانب صحیحی 
حرکــت کنند و از هر گونه عملی که این حرکت را کند و به 
سوی تفرقه و انشقاق سوق می دهد بپرهیزند، سیره معصومین 
)علیهم السلام( بر این اصل قرار داشته که از هرگونه اختلاف 
و تفرقه در امت اســلام جلوگیری کنند. تاکید بر نمازگزاردن 
با مذاهب دیگر، پرهیز دادن از لعن و تکفیر و نفرین یکدیگر، 

سفارش به رازداری و... همه در راستای وحدت بوده است.
انقلاب اســلامی ایران نیز، مصداق بارز آیه »اشداء علی 
الکفار رحماء بینهم« بود که یکی از وظایف سنگین مسلمانان 

را، تشــخیص صحیح جبهه خودی از غیر ذکر نموده اســت. 
زیــرا در طول تاریخ، تشــتت و اختــلاف در جبهه خودی، 
نتیجه ای جز شکســت و ذلت در بر نداشــته است، به همین 
دلیل اســت که همواره تلاشی فراگیر برای یکپارچه کردن، و 
وحدت و اتفاق نظر در ملت ها از سوی نخبگان و سیاستمداران 
صورت گرفته، در اندیشه امام خمینی)رحمت الله علیه( هر نوع 
هویت از قبیل هویت های فرقــه ای، قومی، ملی و... که نافی 
هویت مکتبی- امتی باشــد، مطرود اســت: »جنگ ما جنگ 
عقیده اســت و جغرافیا و مرز نمی شناســد. ما باید در جنگ 
اعتقادی مان بسیج بزرگ ســربازان اسلام را در جهان به راه 

بیندازیم.«
با توجه به ضرورت ایجاد وحدت در بین مسلمین جهت 
ایســتادگی در برابر خدعه های استکبار، و نقش تعیین کننده 
گروه های مردمی در ایجاد وحدت، در دوره »سفیران وحدت« 
تصمیم بر آن است تا زمینه آشنایی گروه های جهادی با این 
مباحث فراهم شــده و راهکارهای اساسی و کاربردی فعالیت 

گروه های جهادی در این مناطق معرفی شود.
دوره آموزشی ســفیران وحدت، که به عنوان اولین دوره 
آموزشی در این زمینه برای استفاده گروه های جهادی برگزار 
می شــود، این هدف مدنظر قرار گرفته است تا حتی المقدور 
زمینه آشــنایی گروه های جهادی با فرق اهل ســنت ایران و 
جهان و همچنین آشــنایی با راهکارهــای ایجاد وحدت در 

مناطق اهل سنت فراهم گردد.
علاقه منــدان جهــت پیش ثبت نام و کســب اطلاعات 
بیشــتر می تواننــد بــه ســایت جهادگــران بــه نشــانی 

www.jahadgaran.org مراجعه نمایند.

از سوی قرارگاه شهید باقری

دوره آموزشی »سفیران وحدت« برگزار می شود


